工程内容：挖方倒方、填垫素土和种植土、购置树苗、修建配套服务设施、水利灌溉设施、园林绿化工程等内容。

工程承包范围：京津高速公路（北塘排水河至与宁河交界）绿化带拓宽工程、先锋东路（福源路至汉港路）两侧绿化

带工程、汉港路（津塘公路与先锋东路）两侧绿化带工程等21个子项目（包含在建项目东丽区2019年度造林绿化工程

（第一批）），共计新建19429亩林地，其中新建生态林约15429亩，经济林约4000亩，新增植树约121.9万株。

2、合同工期：工期总日历天数：365天。

3、质量标准：工程质量符合国家验收规范合格标准。

4、签约合同价与合同价格形式

签约合同价为人民币：陆亿陆仟叁佰肆拾柒万元整（￥663,470,000元），不含税金额为608,688,073.4元，税金为

54,781,926.6元。

合同价格形式：固定单价合同

5、工程进度款支付：

按子项目支付进度款，每月5日前按已确认工程进度的70%支付进度款，子项目竣工验收合格后28日内付至已确认

进度的95%，经财政部门审定结算完成后28日内，付至审定结算价款的97%工程款。 出具结算后承包人按照审定结算价

款的3%提供质保金保函。待养护期结束保函自动终止，发包人需将保函原件退还给承包人。承包人向发包人提交保函后

28日内，支付至结算金额的100%。